
NRF-nr.NRF-nr.
7031751

Artikkelnummer:Artikkelnummer:
GB71GCTP6016GN

EAN-nummerEAN-nummer
7391530071305

EmballasjeEmballasje
L: 170,00 x W: 610,00 x H: 50,00 mm. 
Vikt: 5,00 kg

Veilendende prisVeilendende pris
5 016 kr (4 013 kr eks. mva)

PRODUKTEGENSKAPERPRODUKTEGENSKAPER

INSTALLATION
/ MOUNTING

Monteres på Graphic veggskap – 16 cm

Integrert LED-belysning som lyser opp inne i skapet når dørene er åpne,
og gir en dekorativ belysning av skapdørene når de er lukket

Materiale: fuktbestandig MDF for baderom

ARTIKKELNUMMER MM.ARTIKKELNUMMER MM.

INNGÅR I LEVERANSENINNGÅR I LEVERANSEN

Topplate med integrert LED-belysning og monteringsmateriell

TOPPLATE GRAPHIC – 60 CM
GRØNN, 60 × 20 CM
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D
ok

um
en

te
t e

r l
ag

et
 d

en
 2

01
9-

10
-0

2

1/1


	TOPPLATE GRAPHIC – 60 CM
	PRODUKTEGENSKAPER
	ARTIKKELNUMMER MM.
	INNGÅR I LEVERANSEN


